
 
Palackého tř. 1365/59 | 612 93 Brno   IČO: 44992785 

www.kralovopole.brno.cz    ID datové schránky: xyxbwjb 

1 

 Statutární město Brno 

 Městská část Brno – Královo Pole 

 Odbor správy bytového a nebytového fondu Úřadu městské části 

 

 
 

Závazná registrace k pronájmu volného bytu 
 
 

  Byt č. ………              na adrese: .............................................................................................................. 

  Registrační číslo volného bytu:   ..…………………………………………………….…………..……..…….. 

 

Příjmení a jméno žadatele:  ................................................................................................................... 

Datum narození:   …................................................................................................................ 

Trvalé bydliště žadatele:  …………..................................................................................................... 

 
Upozornění pro žadatele: 
Nájemce je povinen složit při podpisu nájemní smlouvy jistotu ve výši trojnásobku čistého měsíčního 
nájemného. 
V případě, že odmítnete přidělený byt bez vážných důvodů, popř. neuzavřete nájemní smlouvu k přidělenému 
bytu, bude Vaše žádost o pronájem obecního bytu vyřazena z evidence žadatelů. 

 
Čestné prohlášení: 

1. Prohlašuji, že nenastala žádná změna v souvislosti se zaměstnáním ani v rámci bydlení.  
2. Nemám žádné nesplněné závazky vůči městu Brnu. 
3. Jsem si vědom všech právních důsledků při uvedení nesprávných popř. nepravdivých údajů nebo 

nesplnění finančních závazků při schválení pronájmu bytu. 
 

☐  Prohlašuji, že jsem se zúčastnil/a prohlídky výše uvedeného bytu a je mi znám jeho technický stav. 

☐ Trvám na žádosti o zařazení do seznamu žadatelů o běžný obecní byt pro příští kalendářní rok. 

(Hodící se zaškrtněte.) 
 
 
Informace o zpracování osobních údajů, včetně informací ve smyslu čl. 13, resp. čl. 14 obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (GDPR), jsou podle § 8 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, dostupné na webových stránkách: www.kralovopole.brno.cz 

 
 
V Brně dne ……………………. 
 
 
 

 
                              ...................................................... 

                            podpis žadatele/lky 
 


